**U**rabat zc. Septuaginta habet / applicuit isra/ el in sethim. Nec e' māsio s'z ps capestru' moab / q' fuit/ vna māsio: Et h' p'seqt moyses qd' fecerit isrl' post re/ cessu' balaã. Fornicat' e' em' cū filiab' moab. **U**ocauer/ rūt: Postqz allegerat eos ad amozē suu. **I**nitiatuzqz/ e' beel. i. isrl' p'secrat' e' beelphegor: scz idolo madianitaz: qd' greci p'riapū vocāt: latini idolu' tētingis. Phegor / nomē est/ idoli: beel idē e' qd' de'. Tū scf' e' beelphegor. i. de' dicit' phe/ gor. **U**igil. Cōsecrat' e' h. s. misterij idoli: qd' apd' madiāitas/ p'cipue a mulierib' colit: Et e' spēs turpitudinis: s'z sc'p'tū vix/ reptū q' z q'lis sit v' cur' forme: forte ne auditorē polluat. Cū g' multē sint turpitudinis spēs / vna beelphegor d'z. **O**is g' q' tur/ pe aliqd' cōmittit in aliq' turpitudinis specie / beelphegor cōse/

crat. m. **T**olle cūctos prin. i. duces tribuū: qz suspendi/ p'cipit. Forte qz no' corripuerat subditos. vel principes dicit/ auctores idolatrie. Unde statim sequitur: Dixit moyses zc. **A**lia trāslatio habet: Tolle pncipes: z ostēta eos dño p'tra so/ lem: et auferet ira aiaduersionis dñi ab israel. Et dicit Aug' / q' idē est ostētare dño/ cōtra solē / qd' crucifigi/ palaz in exemplū. **U**n' grecus habet / paradī/ gmatizon: id e' ad ex/ emplar. Paradigma em' exemplū d'. Aquil' la dicit: sursum confige: **S**ymach' dicit: suspe/ de. Et qrit Aug' / vix / p'ceptū dñi de suspen/ sione ducū fuerit adi/ pletū aut nō. Si non: mirat' quō impune cō/ tēptū est mandatū do/ mini. Si sic: mirat' q' / re sc'ptura tacuit. P'p' terea: si factū e' z raci/ tū / cur ex eo q' p'bine / es trāsfixit adulteros: dicit scriptura domi/ nū placatū fuisse / cum/ trāsfixis duobus fue/ rit placatus: Dixerat/ em' dñs: Suspende p'n/

**U**rabatur autem eo / tpe israel in sethim / et / fornicatus e' ppls euz / filiab' moab: q' vōcauerunt / eos ad sacrificia sua. At illi / comederūt: z adorauerūt / deos / eaz. **I**nitiatuzqz est isrl' beel / phegor: Et iratus dñs ait ad / moysē: Tolle cūctos pncipes / ppli / z suspende eos p'tra solē / in patibulis: vt auertat furoz / me' ab isrl'. Dixitqz moyses / ad iudices isrl': Occidat vnus / q'sqz p'rios suos q' iniatati sūt / beelphegor. Et ecce vnus / de filijs israel intrauit coram / fratrib' suis ad scortū madi/

cipes vt auferat furoz meus ab israel. Ad hoc dicit Aug': q' dū moyses iussisset vnūquēqz interficere p'riū suū / idol' cō/ secratus: accidit illud factū p'binees: z sic ira dei placata fuit. **U**n' no' fuit opus postea crucifigi pncipes. **M**ota Blo. **O**zi/ gen'. Popul' peccat: et pncipes ostētant p'tra solē: ad exami/ nandū vt arguant a luce. **N**ō em' tñ p' suis arguūtur delict'. **P**ro populo em' cogunt pncipes reddere rationē / ne forte nō / docuerint / nō monuerint: nec sollicitē arguerint eos qui p'mū / peccauerūt / ne contagio dispergeretur in populos. **I**n ipsos / em' pueret ira dei / et cessabit a populo. **H**ec si cogitaret ho/ mines / pncipatus nō ambirēt: Sufficit cuiqz p' peccat' p'p'ri / is argui / et reddere rōnē. **Q**uid necesse e' p' p'ctis ppli ostēta / ri contra solem: ante quez nihil potest abscondi / nihil obscura / ri: **I**tem alta Blo. **O**zigen'. dicit: Fortassis referuntur hec ad / angelos. **V**enient enim ad iudicium nobiscum / et stabūt ante / solem iusticie / ne forte aliquid cause ex ipis fuerit qd' deliqui / mus / ne forte minus operis expenderint / vt nos a peccatis re / uocarent. **U**nde Apoc. ij. d. **H**abeo aliquid aduersum te: qz / habes ibi tenentes doctrinam balaam zc. **I**llud dicit Blo. **N**e mireris si angeli veniant cum hominibus ad iudicium. **I**pse enim dominus ad iudiciū veniet cum principibus po / puli sui. **O**stentatur ergo principes: z si in illis culpa est / de / finit ira dei a populo. **D**ebemus ergo magis solliciti esse: sci / entes q' non solū pro actibus nostris stabimus ante tribunal / domini: sed et angeli tanqz principes et duces nostri. **U**nde: **O**bedite p'p'positis vestris: **I**p'li em' peruigilant tanqz ra / tionē reddituri pro animabus vestris. **C**ōtra solem: **U**eb. 13. c.